
Class. Società Piazzamenti
(totale)

Piazzamenti
(singoli

Catture
(totali)

Peso
(totale)

Big Bass

1
2
3
4
5
6
7
8
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

Pol. Le Lontre (Artico)
ASD Magilla Bass Team
Old Black
ASD Basser Bassfishing Club
A.P.S. Lenza Etrusca
A.S.D. Fanta Fishing
Bass Recon A.S.D.
Club Lanciatori Lampi Nell'Acqua
ASDP Senago (Daiwa)
Udine Bass Buster
ASD G.P.S. Candelara
A.S.D. Bass Division
ASD Revolutionary Bass Modena
Guastatori Spinning Club
A.S.D. Bass & Co
Bass Strike Valdarno Spinning Club
ASD Bass Defenders
ASD Fishbusters Bass Team
A.S.D. Bologna Bass Anglers
A.S.D. Bass And Pike Team
ASD Carpi Bass Anglers

17

24½

26½

26½

27½

28½

29½

35½

37½

37½

37½

37½

37½

37½

37½

37½

37½

37½

37½

37½

37½

1 - 2 -14

1 -11½-12

1 -11½-14

3 -11½-12

4 -11½-12

5 -11½-12

6 -11½-12

2 -11½-22

11½-12 -14

11½-12 -14

11½-12 -14

11½-12 -14

11½-12 -14

11½-12 -14

11½-12 -14

11½-12 -14

11½-12 -14

11½-12 -14

11½-12 -14

11½-12 -14

11½-12 -14

2

1

1

1

1

1

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1.090

1.260

690

625

410

295

242

735

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

570

1.260

690

625

410

295

695

735

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 

COPPA ITALIA Bass Fishing da Belly Boat Data 07-04-2013

PER SOCIETA'
CLASSIFICA FINALE

 

Comitato di Settore A.I.

 L. di Massaciuccoli - LU

Ora 09:23:10 Giudice di Gara Morgantini Giuliano


